
                                                                                                                
Centrale Acquisti 

 

1 
 
 

Decreti Dirigenziali Repertorio n. 1584/2020 Prot n. 241888 del 29/12/2020 

 

DETERMINA DEL DIRIGENTE 

 

Oggetto: ERRATA CORRIGE - G003_2021 Proroga Tecnica dei contratti di manutenzione ordinaria 

di: impianti elettrici (CIG 5517969411), meccanici (CIG: 551805288E), elevatori (CIG: 

55181254CD), speciali (comparto sicurezza) (CIG: 40717881C1), giardini ed aree verdi (CIG: 

7282968F4E) relativi agli immobili in uso all’Università degli Studi di Firenze per il periodo 

01/01/2021 – 31/12/2021. 

Responsabile Unico del Procedimento: CIG: 7282968F4E Ing. Giovanni Falchi 

CIG: 5517969411– 551805288E - 55181254CD - 40717881C1 Geom. Fabio Fallai  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il d.lgs. 50/2016 recante “Codice dei contratti” e relative Linee Guida ANAC;  

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

 

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità dell’Università degli Studi di 

Firenze; 

 

VISTO proprio decreto Repertorio n. 1574/2020 Prot n. 240696 del 28/12/2020; 

 

VERIFICATA la errata indicazione di n. 2 voci come evidenziate nella tabella degli importi riportate 

in dispositivo; 

 

RITENUTA l’opportunità di procedere a errata corrige della succitata determina;   

 

ciò premesso     

DETERMINA 

 

In parziale rettifica di proprio decreto Repertorio n. 1574/2020 Prot n. 240696 del 28/12/2020, la 

sottostante tabella riassuntiva degli importi: 

 

IMPORTI NETTI PROROGHE TECNICHE E DECIMI A GARANZIA ANNO 2021 

APPALTO CIG Anno opere a corpo opere a misura Di cui oneri di sicurezza  sommano 

PROROGA 

TECNICA 

LAVORI DI 

MANUTENZIONE 

ORDINARIA 

DEGLI IMPIANTI 

ELETTRICI   

RELATIVI AGLI 

IMMOBILI  

5517969411 2021 67.382,68 €  905.922,87 € 14.672,40 € 972.649,44 € 

RTI 

Mandatario: COMBUSTIBILI NUOVA PRENESTINA S.P.A. - Codice Fiscale: 01103180582 - P.Iva 00961961000 

Mandante: SAEET S.R.L. Codice Fiscale: 01664240486  

Ora 

Elettrotecnica Nocentini srl - Codice Fiscale: 01737950483 – P.Iva 00269560975 

 

 Albo ufficiale di Ateneo 14527/2020 -  Prot. n. 0242937 del 30/12/2020 - [UOR: EUC - Classif. I/7]



                                                                                                                
Centrale Acquisti 

 

2 
 
 

PROROGA 

TECNICA 

LAVORI DI 

MANUTENZIONE 

ORDINARIA 

DEGLI IMPIANTI 

MECCANICI 

RELATIVI AGLI 

IMMOBILI  

551805288E 2021 45.114,96 € 528.665,24 € 10.818,00 € 

 
   573.770,20 €  

 

573.780,20 € 

  

RTI 

Mandatario: COMBUSTIBILI NUOVA PRENESTINA S.P.A. - Codice Fiscale: 01103180582 - P.Iva 00961961000 

Mandante: SAEET S.R.L. Codice Fiscale: 01664240486  

Ora 

Elettrotecnica Nocentini srl - Codice Fiscale: 01737950483 – P.Iva 00269560975 

 

PROROGA 

TECNICA PER I 

LAVORI DI 

MANUTENZIONE 

ORDINARIA 

DEGLI IMPIANTI 

ELEVATORI  

55181254CD 2021 54.398,92 € 201.082,548 € 4.646,32 € 
 

   255.481,46 €   

SCHINDLER - SOCIETA' PER AZIONI 

Codice Fiscale: 00842990152 - P.iva 00842990152 

 

PROROGA 

TECNICA 

LAVORI DI 

MANUTENZIONE 

ORDINARIA 

DEGLI IMPIANTI 

SPECIALI 

(COMPARTO 

SICUREZZA) IN 

USO NEGLI 

EDIFICI  

40717881C1 2021 178.470,36 € 
776.934,72 € 

776.394,72 € 
10.927,44 € 954.865.08 € 

RTI 

Mandatario: DIMENSIONE SICUREZZA S.R.L. 

Codice Fiscale: 04933230486 - P. iva 04933230486 

 

Mandante: PROFESSIONAL SECURITY - S.R.L. 

Codice Fiscale: 01759170481 - P.Iva 01759170481 

 

PROROGA 

TECNICA 

LAVORI DI 

MANUTENZIONE 

ORDINARIA DEI 

GIARDINI ED 

AREE VERDI  

7282968F4E 2021   224.010,70 € 17.560,68 € 224.010,70 € 

COOPERATIVA TERRITORIO AMBIENTE MONTANO ACQUACHETA RABBI - (C.T.A.) - SOCIETA' COOPERATIVA 

AGRICOLA 

Codice Fiscale: 00893950402 - P.Iva 00893950402 

 

 

Fermo il resto.  

 

Visto  

Il servizio ragioneria e contabilità 

F.to Dott. Francesco Oriolo 

        Il Dirigente 

F.to Dott. Massimo Benedetti 


